qz alteratione qñqz cum nulla fuerit in ipso discrasia reicta. Si q̄t̄ fuerit cōualescēs nō vere eget p̄ op- positum eūone cum cr̄s nō habuerit aut̄ imperfectā. Sed potius sicut eius visa egritudo ppter aliquā ista rū cāꝫ getari: vt planeiaz copulam vel aspectu: aut̄ māe etherogeneitate: ceu qđ prius acuta: t̄ subtilis consumat: t̄ deinceps lenta supueniat t̄ grossa: vel ppter op̄ias materie opillatiwas p̄hibētes putre- factōem. aut̄ velapsū māe in p̄tem insensibilem vt cū ea que sgnantie deserit ad pulmonē: vel aie acci- dentia bonā spem facientia: sicut i mensa medici cō- fidentia: d̄ria. 135. v̄el ex egritudinis manerie vt dy- senterie epatice que multorēs v̄i getari et̄ absqz fe- bre fieri: t̄ denuo cū eadē mor̄ redire: iterioꝫ gnto: aut̄ fortassis t̄ hora. Quod testatur illustres. vñ Al man̄or. Si ex malis accidentibus aliqd remanserit venter soluaf aut̄ minuaf vel extinguentia ei tribuāt Malibbas quoqz speculari q̄ si sanguinis signa in eo manifesta sint sanguinē ipm minuas t̄ educat: qm̄ est opus t̄ v̄tus tollat: q̄ surgens a morbo angmen- to eget sanguinis boni. Si aut̄ signa colere: aut̄ alte- riis fuerint bu. co:pus inde evacua subtili laxatiuo vt est cassia fistula t̄ viole t̄ h̄mōi levia. vnde. A. for- tassis. i. quandoqz cogit ad phlebotomandū insir- mū malicia sanguinis ipsius: ppter illud qđ reman- sit in ipso de cencoreitate maloz humoroꝫ t̄ melius est vt faciliter fiat: t̄ non aliqd subito: et̄ maxime cuꝫ su- dor multiplicat in eo expedit p̄uam facere minutio- nē. Et fortassis indiget eūone: et̄ cōuenientior fluxus v̄tis ē subtilis: quod sulcitur q̄ detelicta post cr̄- sim rediterantia: sexto epidimiaꝫ. vnde aphōꝫ sc̄da que relinquuntur post cr̄s in morbis subnervia. nā in significati morbi gesceno subversionis amavit ut transistul: creticor̄ initio. Sed non p̄x relinq̄t idest cr̄sim mā inevacuata cum cr̄sis non fuerit laudabi- lis oſfariam: vel si nulla p̄cesserit eūo super signorū plurima indicant v̄tunqz. Eti. Similis est disposi- tio conualecentium t̄ senuz in tegni. Sed senes plus rimi egent eūone aliquali d̄ria priori cum in cis sup- flua congregentur cruda. Iudicem non pura corpora oꝝ euacuare: q̄r fm veterem quantū plus ea nutries amplius ledis: ceu non plures aias q̄z tūqz instrues magis ledes Plato simpliciū Ba. p̄imo. Sed q̄d̄am vt ostentum conualecentium sunt ip̄vri. Egēt et̄ alimentis in robur virtutis: Itaqz conualecentē aliquē expedit eūare: et̄ p̄prie pharmaco et̄ humo- ris eductio colericī: et̄ per consēqns cōualecentē nō veruz. Ex egritudine in māle adhuc alterare aut̄ et̄ materiali. Jurta illud tegni. Unū cōe h̄ntes p̄cep- tum efficientē vñāquāqz cārum v̄b scindere h̄us: de- inde sic venire ad eā que scā est ab illa egritudine: vt ad prauā complonem si qua fuerit de priori reicta.

Id p̄ter quartū qđem et̄ si appareat dicendum tamē seorsum. Ad primuz igitur qđ dicendū apparuit. Ad aliud d̄dm q̄ eūo non est completa sex rex nō nālium administratione dedita supposita in qbus ex ercitū ānomeratur quod validas reddit que in no- bis v̄tutes omnes. Ealozez nāqz iuuenescere facit et̄ superfluitates transpirare cogitur in que foras cu- ius qđem. A. dat necessitatem hac serie. Audit igit̄ eūonem factā per poros insensibiles: non autē sic q̄ p̄ manifesto natura seu arte. Et talieſt eūone ordi- nate indiget verus sif̄ cōualescens. vñ i tegni. Si

multū meliores ad hoc siant et consueta: opa paulatim attingant. Natura enī cū careat mente et intellectu: quarto re. a. supfluitatem nō expellit nisi nocumto ab ipsa pcepto. Inest tamē eidē instinctus quidam et ordo ab intelligentijs quo rite in suos peruenit fines. Ad aliud dicendū q̄ h̄mōi corpora: et si nō peccet manifeste in actibus ita ut locenſ sub latitudine sanitatis cōiter accepta: sunt tamē verius neutra decie dicta: q̄ occasione suturā euitādi piculi cū repleta sint egent euone. quod certo nō inest qualescēti. Adhuc illi peccant et pati sunt labi: non autē semp̄ bi: et p̄prie certi. Ad aliud dōm q̄ sanguis accipitur p̄ massa sa- guinea in qua pportionabiliter oēs extant humores non autē p̄t vñus humorū ab alijs sequestrat. Ad aliud dicendū q̄ non accidit ppter h̄mōi digō mala si recte cōualeſcenti alimenti: et que alia ut opus fuit administrenſ: et si san. paucus et spūs h̄mōi vigoraſ: et continue calidū vere cōualeſcentiū: ut et digō pfectior reddat successive. Ad primū sigdeſ alteri⁹ p̄nis dicendū q̄. a. loquī de certo cōualeſcente: aut p̄ bibat cōualeſcens ab enacuationib⁹ et p̄prij p̄prie coitu. vñ haliab. Loitū valde fugiāt: euacuat enī a corpore et materiā bonā: quare vñtus attenuat et dissoluit tandem oīo velut dria innotuit. 11.4. Ad aliud dicēdū q̄ Isaac loquī de p̄dicta declinatione quā crīſis indicatā p̄cessit laudabilis: nō āt de iminuta. Ad aliud dicendū q̄ san. est bonis et paucus i cōualeſcente vero: non autē in opposito. Dicū enī est p. a. q̄ sa- guis malicia cogit te ad phlāndū qñqz cū phlōmia debat ppter multitudinē san. vel maliciā ipſi⁹ aut vtrūqz: quarta p̄mo. Sīlī l; plures medicinarū sint vētose: non tamen oēs: cū quedā sint benedicti: dria priori. Dicūqz est q̄ fluxus vētris fiat subtilis: et quia vomitus ē fortior euacuationū eū exph̄mī repe- rīo mīme. Ad aliud dicendū q̄ illa series cōualeſcen- tis exat veri: non verus aut q̄q̄ p̄tibus simplicib⁹ extet fīcīor natura humectatus tñ ē accidēte p̄p̄ sup- fluitates plurimas minime aut imp̄fecte euacuatas.

## Differentia.i5i.

Mod̄ vomitus conserat oculis vñ: qm̄ quod clarificat visum iuuat oculos est. n. actus eo- rum: hic autē vomitus: primo q̄rta. Rursus Quod educit materiā et sumū nocētes oculis cōserat ipfis. H̄mōi vñ est vomitus cū sit euacuationū forte ab inferioribus attrahens: et posterioribus eradicās quarto prima. Amplius quod sit a naturali vñtute cōserat cū sit vna dispensantiū-alialū vñtuz. Sed h̄ est vomitus: per naturālē nāqz contingit virtutē: 8 accidenti quinto. Adhuc oculus spū lucido p̄ficiet ut dicūt et ethere. Et ideo Platō posuit ipm̄ de ignis natura dria. 9.4. sed vomitu supfluitates impedien- tes et turbantes q̄ lucida educunt maxime cum cua- tionum vomitus sit fortissima dria. 166. Eti: Quod conserat doloribus oculoz ipsos iuuat: huiusmodi ve- ro pharimacia: aphorismoz sexta. hec autē et vomitu euacuat: iuuat itaqz vomitus oculos. Quod āt eñ- rīo noceat oīdīt: q̄r quod educit materiā per p̄tes nobiliores: et versus partē patientē: ac h̄ ipfis inclina- nationē et naturā transmutandi nocet. Vomitus autē est huiusmodi cū educat per nobiliores spiritualia ver- sus nobilia ceu animalia in quibus situs est oculus. Materia et oīs huiusmodi grauis cum in oī elemēta dominentur grauia: meihauro, quarto. Denter

sīlī deputatus est attractioni: intestina vñ expulsiōnē. Ad. de pharmaciis. Eti: Id nocet oculis in cōactu eorū p̄curaſ custodia. hoc vero est vomit⁹. Primo nāqz et almans. quartis. precipit vomitibus oculos subligari duabus pilis: seu panniculo in rotundita- tē circūvolutis. Rursus: Quod nocet auribus nocēt oculis cū sensibilissima p̄ticulaꝝ corporis sit oculus iñ. de inge. sed vomitus nocēt auribus. vñ p̄mo q̄rta. Vomitus cū suis iuuamētis plerūqz affert egritudi- nes sicut signat surditatē. Nocet iñ oculis. Propter p̄mū autē sciēdū q̄ vomitus ē motus laboriosus expulsus p̄ os grossioris: et pluris in vētre p̄tenti. Qui quidē subuersio aie et nauſea pportionant eo tñ sunt innores. Nam subuersio ē motus expulsus cui motus nō afficiat: vt i vomitu expulsi. Nauſea vero ē ventris dispōhos vere luscipiens motus: tredecima tertio. Et his qdē est vna euacuationū fortiſima q̄ spōte int̄m aliquā intendit ut egritudo existat. Et p̄ arte p̄uocat: vt hic interdū. Quid autē sit oculū oīlūm. 64. Propter p̄m̄ sciendū quidē q̄ maiores vident apparenter inter se diversificari in hoc q̄ ſito. Primo nāqz practice dī q̄ debilitas accidit vi sui ex acuto capitis morbo: aut ſpōto multo san. vel cā vomitus: aut cl. moris magni. Primo vñ q̄rta. Vomitus cōserat corpori: sed viſui nocumentū facit. Et ibidē: vomitus et p̄p̄e ſupflu⁹ nocet ſtomaſo pe- ctori: viſui: dentibus: et atiquis capitis dolorib⁹ niſi ſacietate p̄tigat ſtomaſi. In oppofitū alīmā. q̄rta Vomitus ſenſū aleiat: viſuqz acuit: q̄rta vñ p̄mo. Vomitus auſerat gravitate q̄ accedu capiti: et clarifi- cat viſū. Tertio quoqz tertia: cū determinatiōe, p̄nū- ciat q̄ vomitus cōferat oculo in q̄z mundificat ſtomaſū: et noceat illi inquātū moueat materias cerebri et expellit id ad eas. Quid āt de hoc videbit p̄sequē- ter. Propter tertium vñ p̄mitus videndā q̄ oculis nocent q̄ ve, p̄ſant. Scđo veritas ostendat: vt et tā- dē diſſonātia 2ciliſ auctorū iducta. Propter pri- mū h̄mōi sciēdū q̄ hec debilitat: et ſenſcere oculos faciūt: Aer nimis excedens: et p̄cipue in qualitatib⁹ actiūis: agrestis ventus: et maxime in cius oppoſitū motus intuit⁹ affidens ad vñā rez: et maxie minūtā vt affidua līaz: aut ſormarū minutarū in ſpectio et fulgētē albā: et p̄p̄e cū ſuerit mota. ſol multū lumio ſus calidus vnde qdā ſuere quaſi exēcati diu ſolis imp̄fecta aſpiciēdo ecliptiz: puluis ſum⁹ ſletus ſup- flu⁹ cibi ſicci acuti grotli vapořes diffīcīlis digestiōis et potus ſilī cū eoꝝ replete plurima et ebrietate: ſic alleū porū cepe naſturtiū eruca: anetūz anda choca- cīnūz, p̄p̄e ſynapi ſenugrecū lētes ſabe caules. 30- ar dicunt q̄ capira gallinaz, p̄p̄rietatem h̄nt causare cecitatē et p̄p̄ie vt non videant post occaſū ſolis quē admodū dixerūt q̄ gallinaz cerebra intellectum au- gent: sed ēt plorimū carnes ſicce ſalſe: pinguedo ſiue adeps grossa et viſcosa, p̄p̄ie porcina: et h̄c labor ſuperfluus corporis et aie: tcoitus plurimus est res nocibīor ea ſup̄ repletonē morvaporosā: et maxie ſup- cenā. Oculoz āt ſanitatem et robur cōseruant: et effi- ciūt hoꝝ oppoſita: et p̄p̄ie colyria: ex tutis anthimo- nio ſucco ſeniculi et grauati p̄ſtructa. Et ex ſellib⁹ ſi- milī rapaciū anū et perdicū capre et pīciū maxime ſa- bet ſolī per. 50. dies expositi calidiori: pectinatio et frequens post digōnem cū vapořes ab oculis ad cu- te diuerſat. Subuersio ipſoz i aquā clarā: et aspect⁹

viridium et speculorum terisorum non tam in solis radiis et exercitatio liras legendi mediocres visus conobatur. Et uictio ex serpenti pinguedine oculorum; et ipsius carnis comestio: id tamen tenet. Quod quoque comedat assidue comediosis onus columborum cum rapinis elicatorum: et pullos decoctos colubinos in eis et gallinas sive estate decoctas cum eisdem absq[ue] capitis et cruribus. vñ colliguntur. Rupte hanc mirabilem proprietatem ad illuminandum oculos. Sed fortassis ipse dico magis deberent eos nocere: et proprie cū ipsi ledum a stomacho eo quod suo vapore ventoso caput repletum: et oculos multiplicando reuma. Aut dices forsan hanc mortis dorsum repere cū virina habent provocare. Sic igit[ur] oculus multus ledit: et egredit plurimum iuvantibus: tu quod coplonis debilis a quee receptum de facili: tu quod sine pelle: et expositus: in eti magis tamen quod oris et cerebro corporis tanquam camio. Propter hunc hanc sciendum antea quod quod celebrat vomitus: aut est lelio aliquam in oculu vel non. Et siquid fuerit: aut erit peripheria ab eius causa vel saltem a cerebro: aut sympathia i ipsos utrumque transmissa et fumis: et vaporibus crudis indigellis: quod sepe contingit non eis tamen vexat et toti capiti: de iteris apparet humero. Adhuc vomitus aut erit uis forsan i apto tempore purgationis istius: ut estatis initio a toto edentis corpe forti medicina efficietur vel particularis evacuans leui eductio: quod in ventre selin mense: vel ad plus bis celebratur: in cuius actu tempore iteruentat percussione diez numerus: ne in primis et ievitabile usus pacientis at natura: sit enim post cibi saturitate: et matris cum fuerit vomitum difficultis quod vomere sine stomachi replone duum est: neque absq[ue] magno labore et studio fieri potest. aliam. et proprie quantitas comedat et bibat diversa male masticata cibaria dulcia et uincuosa: et post horam sumat aquam decoctois semis raphani triplicis bulbis: et hunc et euomat. Eti. Vomitus noncumetu quoddam in fieri tamen aliud hoc in hoc eis secundum esse. Diversificantur et hunc penes proprium formam seu sensibilitatem foris ventris ieiuniorum aut remissiorum: suetudinem ipsorum portiorum horum et regionem. Namque cui vomitus magis coheret colericus et macer perinde quanto: aut erit absq[ue] lesio oculi. Nunc hoc dei ceps ex his ostendat noncumetu: aut inuamentum oculis et vomitu. Si namque in eis nulla erit lesio dum vomitus eis non est quocumque modo cum mas et vapores iestantes deducuntur ipsos i extrinseca: et pellendo: ceterum quod est tubis oculis sanis: propter passum innectur: aut renunt vomer. Si vero lesio prouenerit oculis a scaphis: vel a cerebro vomitum est nocet magis: et in fieri si secundum fore cum plus eleuet ad eos predicta: et uite ad caput quod evanget quod negatur est in doloribus capitis et matris fortis superfluous cum fuerit ab ipso non ex passione causus: et uelut in passionibus capitis quod hunc. vñ tertio propria. Vomitus est in eis quod non sunt inuamente curis egreditur in capitis nisi fiat propter contumeliam in ventre: tunc n. melior modo expulsio est vomitum: et ibidem. Si hunc sicut frigidus pectoralici in quo excitemur ventositates fortes tunc ministra vomitum quod sunt fortiores. Eti si Alexander fortasse non recte picipiat vomitum i epilepsia celebratali: aut id iubet purgato i capite tumens ne mā et liquor corporis appropriet eidez. Sed id quod suspectum est ventus. si autem sicut a stoma coheret. vñ practice quanto. Si hunc passio et phlegma fuerit stomachi cuius ad cerebrem vapores ascendunt et replet patientem: vomitum ut in oculis cum medicamentibus incidebunt et subtiliantur: quod Serapio pcepit vomitum

In ipso est purgatio fieri ut educatur phlegma coarctatum in stomacho: et propria quarta. Domus est medicamentum forte stomachice epilepsie: et capitis doloribus propter societas tenuis stomachi facilius: et recipit est theorice quanto militaz sciz ex hauro in stomacho tento vomitu pauciter celebre. Veritas igit[ur] ex his elicetur quod vomitus non est quod reuocatur passionibus capiti appetoribus: et verificatur primo in propria pinducitur primo. Si vero acciderit oculis lelio per copiam et proprie stomachi: tunc iam appetit vomitus est concessus: ceterum in aliis taliter passionibus in capite translati: et hinc quod regula ratione coheret est appensus. Attendendum tamen quod hunc vomitus non est in ipso fieri eo quod mā et vapores dirigit in cerebrem et oculos: et iō studiu dicitur adhiberi ut ab eo pax cause non cumetur. vñ sive particularis debilitas non frequens: et in proprio ad ipsum coheret at post secundum esse mā educatur: et per dominum sumus crudis lesionis oculorum causatus. Cura etenim cum one plicatur cācē. Eti sermones siquidem ita intelligendi sunt auctoribus pinducti. Eti quod est simpliciter appetit vomitus et ferre saltē in ipso secundum esse cum in pubis inferioribus: et precipue in pte contenta. Eti nosce quod nisi humor exīs in stomacho ledēs oculos offariam sursum repeatur tamen fieri fortassis quod in secundum esse lectionis evitande erga uultus ipsorum in inferiora fit educere cum ea ipsi sint dedita. vñ interiore quarto. Huncibus suffissionē oculorum a stomacho et proprie exhibuit galbier ampicrā. Eti liturgia ea egenit in longiora mundauit. Hic autem stomachū per deorsum purgari propter quartum quidem et si nūc appareat quod dicitur vñ sum ad primū. Ad aliud dicitur quod si educatur materia et sumū nocentes in stomacho entes: iuuat saltē in secundum esse: non autem quod caput aut oculi conaretur per vomitum educere: cum ledēs hoc non cohereret: penitus enim hunc deorsum duci mā. Supiora namque hanc per inferius amplius quod est. Ad aliud dicitur quod ibi nec dicitur vomitus plicata ventre nali eo quod actus ei ventre nali se habet oculo: ed dicitur ad diu sternutatois que fit ab animali et tussis que ab hac fili et vitali. Si uero vomitus a re ledēte stomachū iterios quod mota nā et latagit vomitū educere: quod cum solū tunica fiat extrinseca: nālū tensione: quod in ipso sunt villi lati expulsi. Int. inseca hoc longi attractini dicitur. 46. difficultis est valde respectu secessus quod tunicis plicis ambab[us] intestino cum ex villi evite quod sint laius dicitur pinducta. Eti iō lepius medicina solutu reddit vomitua: quod est dicitur. 141. Ad aliud quod dicitur apparet: quod spm clarificat cum causa lesionis oculorum est sumus a stomacho crudus in eos mādatus et non cum mā fuerit in cerebro: vel in eis: tunc n. potius contingit oppositum. Ad aliud dicitur quod Ades. i practica et ponit per pharmaciā ventris fluxū ingens cum per ventre et respirationem doloribus phlegmaricis colericis et melanocholicis: et similiter ad ea que alterius partis appetit: quod hinc accidant synthomata in vomitu ea tamen sunt in fieri: cū mā educatur de ventre et tolerabilia satis lesionē quod perit oculis. cū igit[ur] nihil iuvet ab quod lesionē. ii. de igit[ur] acutū ac exercitatum diligenter discernere medicū iter virtutis ut inuamentum pferat non umeto.

## Differentia. 132.

Vnde in continente calidiori sunt secundum populi sternende monstratur: quod plures latitudinem praeterea ac contumeliam id iubent operantes. Morsus. Ut loca est ita natura operatur, pbl. x. vnde de uirktione et respiratione. Plautus māc in quo sunt tales entes existunt ut que quidem in aqua bene

inide: et que i terra sicce: que vero in aere calide: s<sup>i</sup> populus reperi<sup>s</sup> in locis humidis et aquosis ita ut i calidis non germinet et siccis. Eti: In acre hm̄oi qd̄ infrigidat et humectat est apponendū: talis & populus: humectat enī fīm Dīascoridem mediocriter infrigidat et quod ostendit humi eius dictum crabre frigidum. vnde practice se dō: chrabra est frigida et siccata. Id alio: Qd̄ ponit medicaminibus frigidis tāqz basis est frigidū: hm̄oi vero sunt extremitates qdaz dicte populi oculi. Eadunt enim in vnguentū populeon nominatū qbusdā tanqz a principaliori fundare totū nominatū compositū. Ipstū autē est frūm. tollit enī calox somnūqz fīm Nicolauim prestans. Igit frondes populi sani in aere nos stinente sternende.

In oppositum: Qm̄ id non est imponendum aeri calidior et siccior: quod ipz non valet et ppter ad frigiditatē imutare. Talis vero est populus cuz sit terre nascentiū vnū. In eis n. nō reperiatur calor i actu collz. 5. sed in aialibus solū: erit igitur in potentia: et tunc nō poterit aeris imutationē causare: cum omnīs actio persicat ab hīte actum: metaphysice. 9. Non. n. ipsa co:pi applicat hīt calorē. Idem nullus isignū medicoꝝ quos non est ponere insufficienes docet hm̄oi frondes in aere psternere vez quā dā frigidas ab his et humidas puta vites salices mīthos: lenitatis rosas viola nenufar ec. et p̄se cū rōe collectas. vñ de ige. 9. Flores et frōdes virtutis hui de et frigide i pavimentū p̄siciende. Extremitas igitur ppli non sunt aeris hm̄oi iponende. Propter pm̄ū qdē sciendū q̄ bic sumiſ stinens pae: et vt est vna lcx rex non nālū: non simplici elo. sed fīm q̄ ei comiscent sumi terrestres et vapores aquosi vtriusqz ignea stellaz radij. 155. dīa. Sunt at frondes plantaz eti emittentes tenello: Populus quoqz p̄prius collocatōez ḡctis iportat: a qua trāslatio silis facta ē ad arborē. Lū enī ascenditur ex eius radice multitudine ad modū gentis cuidā innascit. Eius maneris duplex cōiter penīf. Una dicta agiros fīm dyascoridē. Iuxta vero. a. auruz romanuz et bacbiros. Sed apud serapi. baur. romanū quā Plinius populā mīgrū vocat. Et est arbor penes nos cōior alta frangibilis non dura folia hīs quasi triangulata sufficit inter viridia motu aeris sonitū facientia in locis multiplicata humidis flumioſis. Est et altera nō adeo alta sed grossior ac semialba cū folijs maioribus subalbidioribus: et ppter i altero alterū: que ē loca petit humida: l3. ò tm̄ vt pdicta albarusa plurimus nomina ta et fortassis est quā dia. simpliciter populum vocat a. baur: Serapio & baur. rep̄f fīm quosdā et tercia in altū valde crescens montana alba c̄ folia lanuginea solis antedicta similātūr hīs cortices plures cerasus: et in circulū similiter ab ipa excoicant que ardendo flāmā diutius seruat velut thedia: et est solidior et tenacior platis. quā qdā beolā vocat. Propter vero fīm sciendū q̄ alig precipiunt sterni pp̄lm̄ in continentē p̄signito putantes ipsam frigidam esse et humi. vnde expositor q̄s Nicolai: Recipe oculoꝝ populi qui frigide et hu. sunt cōplexionis Alij vero dicūt colligi ex sc̄ie Dīascoridis ac. a. dnas populi species: vna quidē calide nature: reliquā vero frigide. Quoz desectis mox apparebit a pte ceu i sequētibus qui p̄ioꝝ. Reliqui vero tanqz hi oppositis negare coguntur in stinēti p̄scriptio quācunqz arborē

hm̄oi sterni cōius calida denotetur. vñ diascorides Agiros. i. populus calescit sortiter: humectat & mediocriter. in alio at ipsius caplo nāz ipsius non tangit. Ipse nanqz cuz Serapione duo ipsius facit capla. a. vero tria. vñ hic in primo cap. Natura calefacit vehementer in tertio: et siccatur in primo: quod si sentitur pharmacoz sexto: et sc̄ba capitulo. Manz nā est equalitas ad siccitatē declinās. In tertio quo qz caplo: Mux romana quod dī dicere haur. romanū. silitudine nāqz līaz cū poniboz appositione vel absqz errorē induxit: punctis enī arabs eoz līis de notat quid est nominatur arcuſi. Qd̄ fortassis dī esse achiroſa sive melius agiroſa calescit vehementer in tertio: et siccatur i primo. Est etenī gūni vltimū i calefaciendo iphi fructus cū aceto p̄fert epilepsie. Id autē vere dictū in caplo de bauro ramano. vñ idem oisariā Serapio vero sive aggregator in capitulo p̄mo haur: romanū calidū et siccū in tertio. Vnde grādis est hic diversitas in capitulo i naturis sttingens a Dyasconis trālatione fortasse. Quare. a. et Serapio circa dīas illius arboris vident̄ besitare: oēs ferre iū pueniūt q̄ vtraqz calida sit et siccata: et maxime agyrios sive haur romanū dicta: quā fortassis ponit Dyascordes t̄pate humectare hūditate aliena: sed a. plus dissōnare vñ continere cuz ponit gūni hauri romanū vltimū in calefaciendo et exītādo: sexto vero pharmacoz virtus floris hui arboris est ca. i tertio gradu: sed in siccitate ac humiditate t̄pata. Et bis igit̄ appetet quō qdam posteriorū differunt ob il lustribes p̄moꝝ in populoꝝ maturis. Propter qd̄ dem tertiu p̄mittit veritas de hoc ostendat: deīn qd̄ sit gūni populi: et vñ p̄fluat ostendat: et tandem quō terra nascentis pōt in actu deduci manifestet. Propter p̄mū qdē hm̄oi sciendū quod i aere prenoiatō non sunt populi sternenda extrema: neqz fortassis i opposito ppter odorē iphi horribilem: quod ostendit: quia nihil calidū et siccū ponendū incontinentē calidior et siccior: cū simile adiunctū simili concitet ad furiā: sed populus calida est multū et siccata vt pdictrū p̄ne nigra de qua p̄m̄ ertat dīa. Et firmat: qz il lud quod est leue ratū actu inflamabile hoc calidum et siccū ex libris colligis p̄ harinacorum non est continentī presato imponendū. Tale vero sensus et actus fore indicat populu quod fortasse impediet lignū cāfore. Adhuc et egritudines frigidas curat. vñ Dīascorides: Semē populi cū aceto bibitū epilepsia curat. Ipsa vero egritudo ē matie frigida et hūida erit igit̄ ca. et sic. Ruris: Quod hīz odorē fetidū acutū horribilē nō dī in pdicto aere. sterni. sed hm̄oi ē vñi populi motus. quod ostendit eius caliditas multa cū humiditate fīm Dīa. t̄pata. Itaqz populi frondes non sunt in continentē sternēde. Propter hm̄oi sc̄m̄ sciendū q̄ fīm Ba. a. et serapi. chrabra est gūni agyri seu haur romanū. vñ Dīa. aliqui ēt prohibēti populi lachrymū. i. gūni meridianū disillatuꝝ et coagulatuꝝ succinū facere: ferto quoqz pharmacoz gūni huius arboris chrabre: s̄t: cui virtus similē est virtuti floris: quod indicat vnguentū: dyarigon quarto de re. sa. constructwz. in secūdo vero transfiguratōis: inde flūt lachryme filataqz sole rigescut̄ De ramis electra nouis que lucidus annis. Ercepit et miribus mitit gestanda latinis: voluit enī q̄ soꝝ res Phætonis cōiect se fuerint i pp̄los et lachryme